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Nowa inwestycja - 4 pokojowe mieszkanie
Mieszkanie na sprzedaż - Szczecin, Arkońskie

cena 861 000 zł liczba pokoi: 4 pow. całkowita: 87,00 m2

Zapraszamy do zapoznania się z wyjątkową ofertą mieszkania na sprzedaż, które położone jest przy Lesie
Arkońskim w Szczecinie.
Mieszkanie w stanie deweloperskim, usytuowane jest na  I piętrze, wielkość mieszkania to 87m2 oraz tarasu
11,75 m2.

Oferowane mieszkanie to idealna przestrzeń, która czeka na indywidualne aranżacyjne pomysły przyszłego
właściciela ze względu, że mieszkanie jest w stanie deweloperskim. Jego położenie na I piętrze sprawia, że dostęp
do niego jest łatwy i wygodny, co może być szczególnie atrakcyjne dla osób poszukujących wygodnego
rozwiązania bez konieczności korzystania z windy.

Czynsz administracyjny - 700zł.

Mieszkania wyposażono w antywłamaniowe drzwi, drewniane okna, a ciepło dla potrzeb centralnego ogrzewania i
ciepłej wody pochodzi z sieci miejskiej. 



Budynek posiada dwie windy,  łączące wszystkie kondygnacje, włącznie z garażem.

Istnieje możliwość kupna garażu za 50 tyś. złotych lub miejsca postojowego pod chmurką za 25tyś. złotych.

Zapraszam serdecznie na prezentację!

SKUP MIESZKAŃ - DOMY -DZIAŁKI - LOKALE ZA GOTÓWKĘ !
TEL 511 260 740
K O M F O R T. N I E R U C H O M O S C I. P L
POSIADAMY LICENCJE POLSKIEJ FEDERACJI RYNKU NIERUCHOMOŚCI NR 20405
16 LAT DOŚWIADCZENIA NA RYNKU NIERUCHOMOŚCI !
TYSIĄCE ZADOWOLONYCH KLIENTÓW.

Treść niniejszego ogłoszenia nie stanowi oferty handlowej w rozumieniu Kodeksu Cywilnego. Treść ma charakter
informacyjny i zalecamy ich osobistą weryfikację. Kontaktując się z biurem Klient wyraża zgodę na przetwarzanie
danych osobowych zgodnie z przepisami ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 roku o ochronie danych osobowych /
Dz.U.Nr. 133 poz. 883/. Klientowi przysługuje prawo do wglądu do swoich danych osobowych i ich aktualizacji.

Oferta wysłana z programu dla biur nieruchomości ASARI CRM (asaricrm.com)

informacje ogólne

Symbol KMF26504 Rodzaj rynku PIERWOTNY

Liczba pokoi 4 Powierzchnia całkowita 87, 00 m²

Piętro 1 Ilość pięter [wliczając parter] 7

Standard DO WYKOŃCZENIA Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ

Rodzaj budynku APARTAMENTOWIEC Rok budowy 2023

Materiał ścian INNY Cena za m2 9 896, 55 PLN

Cena 861 000, 00 PLN

wyposażenie

Umeblowanie NIE

informacje dodatkowe

Forma własności WŁASNOŚĆ Taras

Typ kuchni OTWARTA Domofon

Rodzaj okien DREWNIANE NOWY TYP Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA

https://www.dobryadres.pl/pop_waluty.php?cena=861000&width=230


Nieruchomość dostępna od 21.04.2024 Monitoring

Czynsz administracyjny 700, 00 PLN

więcej ofert na stronie www.dobryadres.pl


